

# I trænings-centeret.

---

Det hele startede med at jeg var sent til træning vi var kun 2 i centeret en sort fyr og jeg.

Vi trænede og snakkede om alt, vi tog en lille pause og satte os og snakkede om kærester. Jeg sagde jeg ikke havde nogen, han spurgte "hvorfor ikke". Jeg svarede meget stille at jeg var til fyre så derfor var det ikke nemt.

Han sagde at han heller ikke havde nogen men han var til damer og det accepterede jeg.

Jeg så noget røre sig i hans shorts ... "nå, nå, du har vist ikke fortalt det hele" sagde jeg.

Han blev vildt rød i hovedet. Vi løb på løbebånd så jeg kunne se hans halvstive pik dingle fra side til side og det tændte mig ... jeg kunne ikke lade være med at smide trøjen .... Det tændte ham mere så hans halvstive pik blev helt stiv. Han viftede med sin trøje, jeg trak i hans trøje for at signalere at han skulle tage den af, så det gjorde han.

Vi løb lidt mere på løbebåndet og så tog vi en pause.

Jeg kunne ikke lade være med og kigge på hans dejlige overkrop, han havde lidt hår på brystet, jeg kunne ikke lade være med og røre hans behåret bryst. Jeg skyndte mig og undskyldte og tog min hånd hurtigt til mig.

Men han tog blidt min hånd og gav den et kys og lagde den på han store bule, der viste jeg, at jeg gerne måtte nusse og røre ham.

"Nå" sagde jeg "hvad var det så du ikke havde fortalt mig".

Han indrømmede at han gerne ville have sex med en fyr og jeg tændte ham.

Jeg indrømmede at jeg tændte på ham (hans store pik og hår på brystet og at han var sort)

"Hvad er du til når du har sex med en fyr" spurte han

“Jeg er damen i sengen (altså sutte pik og blive kneppet)” svarede jeg, og fortsatte “jeg kan li og få sperm i munden og sluger det og få sperm i røven”.

Så revnede hans shorts og hans store stive pik kom til syne, det blev mit røvhul vådt af.

Vi blev enig om og gå ud i bad, jeg holdet om hans stive pik mens han havde sin hånd nede i mine shorts og to fingre op i min våde røv. Det nød vi begge.

Da vi kom ud i omklædningsrummet, smed vi træningstøjet og jeg sætte mig på bænken og trak ham hen til mig og tog hans pik i munden og suttede lystigt og selv om den var ret stor kunne jeg tage den til roden, det tændte ham så meget, han ikke kunne holde spermen tilbage og kom med en stor ladning i min mund, jeg slugte det jeg kunne og resten løb ned over hans stadig stive pik som jeg slikkede ren og gav ham et kys så han kunne smage sit eget sperm blandet med mit spyt.

Jeg vente jeg ryggen til ham og ville gå ud i bad men han tog fat i mig og trak mig ind til ham stadig med ryggen mod ham ... jeg kunne mærke hans pik smuttede op i min røv, åh hvor var det frækt og vi gik gåsegang ud i badet så hans pik ikke røg ud af min røv, vi holdte pause på vej ud i badet så han kunne kneppe mig, så hans pik ikke blev slap.

Så kom vi ud til bruserne og vi måtte tage en brusekabine hver, så han var nødt til og trække sig ud af mig, øv sagde vi i kor og vi kunne ikke lade være med og grine.

Vi blev vasket og vi gik hen for og tørre os (han tørrede mig og omvendt) så da han tørrede men ryg kunne jeg godt mærke han pik gled mellem mine baller. Han sagde den vil gerne ind igen og jeg grinte.

Vi fik tøj på men hans bukser kunne ikke lukkes for hans pik var så stiv. “Åh nej, hvad skal vi gøre” spurte jeg med latter i stemmen.

Han svarede "jeg vil gerne kneppe dig til jeg kommer op i dig, det fik jeg lyst til da min pik var oppe i din røv". "Vil du så massere min ryg imens" spurte jeg. Det ville han gerne.

Så jeg smed tøjet igen, og lagde mig behageligt på en af bænkene. Han smed sit tøj og fandt massageolie frem og satte sig på skravs ved mine baller så hans pik gled ind i min røv, så begyndte han og massere mig mens han gled frem og tilbage så hans pik gled ud og ind.

Der gik lidt tid så kunne jeg høre han var ved og komme og et øjeblik efter kunne jeg mærke han fyldte mig op med sperm, der kom så meget at det løb ud af min røv da han trak sig ud.

Vi tog bare vores håndklæde og tørrede os og pakket sammen og fik tøj på.

Da vi stod udenfor ved indgangen stod vi og kyssede og da vi skulle skilles fik vi tårer i øjnene så godt havde det været. Vi udvekslede nr og mail så vi kunne holde kontakten.

Da jeg lige var kommet hjem til mig selv skrev den sorte fyr fra træningscenteret og havde sendt et billede med ham selv nøgen med stiv pik læggende op af maven, hvor så det dejligt ud, med teksten "lige et frækt billede til min skat, jeg savner dig", "jeg har tænkt på dig siden jeg kom hjem, og jeg tror jeg er forelsket i dig".

Jeg rødmede og sendte et billede af min røv med teksten " jeg har også tænkt på dig, det glæder mig du er blevet forelsket i mig selvom jeg har mave på (er en stor mand)".

Vi skrev længe frem og tilbage. En dag aftalte vi og så hinanden på webcam og vi var nøgne.

Efter kort tid mødes vi igen og vi skulle spise sammen og igen havde dejlig sex og erklærede vores kærlighed til hinanden. Vi blev forlovet efter kort tid.

Og så på vores 2 års dag for vores forlovelse friede han til mig og jeg svarede "ja" med det samme.

SLUT